2023 年５月 15 日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員   山崎 勝彦

（TEL 048-643-7241）

特別損失の計上見込みに関するお知らせ

  当社は、2024 年３月期連結会計期間（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）において、特別損失を計上する

見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．特別損失の計上

    当社連結子会社である RHYTHM INDUSTRIAL(DONG GUAN)LTD.につきまして、事業環境の悪化に伴い収益性

が低下し当面業績回復が見込まれないことから、リース取引（工場の賃借契約）につきまして「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき、2024 年３月期連結会計期間において減損損失 316 百万円を特別損失に

計上する見込みとなりました。

２． 業績への影響

当該特別損失につきましては、本日発表の「2023 年３月期決算短信」における 2024 年３月期連結業績

    予想ならびに重要な後発事象に反映・記載をしております。

以上